申請日　平成　　　年　　　月　　　日

KAGRAトンネル入坑申請書
東京大学宇宙線研究所重力波推進室神岡分室長　殿

下記のとおり、東京大学宇宙線研究所KAGRAトンネル入坑を申請します。
（申請書はkagra-inout@gw.icrr.u-tokyo.ac.jpへメールにて申請してください）

記

1. 期　　日
平成　　　年　　　月　　　日（ 　）

2. 時　　間　　　　時　　　分　～　　時　　　分
3. 人　　数
　　　　　　　名
4. 目　　的
　　1.機器組み立て　2.機器搬入　3.実験機器見積・設計の為の現地調査

4.見学　5.取材　6.その他（　　　　　          　）

5. 主な立入場所
6. 担当責任者（入坑の有無に関わらず記載のこと）

氏名
　　　　　所属

Tel

Fax

E-mail

□この申請書の提出にあたり、次のことを了承したものとする。

入坑者全員に「建設中の地下坑内は危険を伴う場所であることを十分に認識すること」、
「トンネル内では施工会社である鹿島建設・三井金属エンジニアリングの指示に従うこと」

を周知し、了解を得ること。

※KAGRA建設に関係して入坑する場合は、担当研究者が、齊藤または内山と事前に調整した上で、申請書を記入し提出してください。

（別紙１（２））
入坑予定者リスト
（入坑者のみ記載すること）
KAGRAトンネル立ち入りにあたり、注意事項を遵守します。

	氏　　名
（実際に入坑する代表者を１に記入）
	所　属 ・ 連絡先
（代表者の方は必ず連絡先をご記入下さい）

	１

	（Tel:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※車両で入坑する場合、ご記入下さい。

	車種
	車両保有者
	運転者